
CAMPIONATO REGIONALE COMPOUND
A.S.D. Arcieri Ancona (R2110028)
PIAZZA SALVO D'ACQISTO SNC ANCONA (AN), 28-03-2021
Giudici di Gara: FICCADENTI STEFANIA
Direttore dei Tiri: BORIANI LAURA
Comitato Organizzatore: ROSSOLINI PAOLO

Assoluti Arco Compound Maschile
1
8

SERI Marco
BERNARDINI Gianluca

10031

10041

141
137

5
4

PERUGINI Tommaso
CANDIDO Valerio

10013

10003

0
145

3
6

VALENTINI Pasquale
SCALELLA Lorenzo

10003

10010

144
141

7
2

FORTUNI Tommaso
PERUZZINI Franz

10015

10009

143
148

Seri M.
Candido V.

145
140

Valentini P.
Peruzzini F.

146
146

T.10,10+
T.10,10

Bronzo

Candido V.
Peruzzini F.

142
145

Oro

Seri M.
Valentini P.

142
142

T.10
T.9
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CAMPIONATO REGIONALE COMPOUND
A.S.D. Arcieri Ancona (R2110028)
PIAZZA SALVO D'ACQISTO SNC ANCONA (AN), 28-03-2021
Giudici di Gara: FICCADENTI STEFANIA
Direttore dei Tiri: BORIANI LAURA
Comitato Organizzatore: ROSSOLINI PAOLO

Assoluti Arco Compound Femminile
1
8

NORCIA Anna 10013 -Bye-

5
4

3
6

GIAMPIERI Federica 10013 -Bye-

7
2 FUSCIANI Patrizia 10013 -Bye-

Norcia A.
 

139
0

Giampieri F.
Fusciani P.

0
137

Bronzo

 
Giampieri F. -Bye-

Oro

Norcia A.
Fusciani P.

137
139
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